especializada para Prestação de Serviços de de construção de 

estacionamento do prédio da câmara municipal de Pio XII – MA. 

VIGÊNCIA: até 31/12/2021 contados da assinatura do contrato, 

prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 161.548,62 (Cento e sessenta e um 

mil, quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta e dois 

centavos). MODALIDADE: Tomada de Preço FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei 8.666/93. RECURSOS: Elemento de 

Despesa:3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

PESSOA JURIDICA. FORO: Fica eleito o Foro de Pio XII. 

16/12/2022. RAFAEL FIGUEIREDO LOPES GONÇALVES –